
'." lzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský zákonik, dle § 1 1

zákona č. I3712006 Sb,, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

č1 : vs 8sl004l002l2014-4lLoc/50 1

Kupující:

Smluvní strany

ČpsrÁ REPUBLIKA Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní I672lIa, I40 67 Ptaha 4,
zakterou činí právní úkony nazákladě pověření
čj.: VS 5l033l00ll2014-50/PRV1080 ze dne 31 .1.2014
Vrchní rada plk. Mgr. Jiří Purkart, ředitel Věznice Příbram,
adresa: Věznice Příbram, Dubenec 100, P. O. Box. I261 15 Příbraml
lČo: ooztz+zz
DIČ: CZO0212423 - není plátcem DPH v hlavní činnosti
Bankovní spoj ení : ČNB Praha, č.ú. 2I1 4 1 8 8 1 /07 1 0

dále jen ,,kupující"

Prodávající: FRONQUE s.r.o
se sídlem Brožíkova 429,Pardubice 53009
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vložka8949
zastoupená Stanislavem Froschem

lČo: s+szegoz
DIČ: CZ64826902
bankovní spojení: KB Pardubice
č.t.: 19-267 5090277 l0I00

dále j en,,prodáv ající"

(dále společně téžjako ,,smluvní strany")



I. Uvodní ustanovení

1. Obě smluvní strany se dohodly na lzavŤení této smlouvy o dodávkách zboží, a to s
cílem vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich
základních práv apovinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.

2. Smlouva o dodávkách zboží je uzavírána s ohledem na zámér prodávajícího
směřující k prodeji zboží a vůli kupujícího nakupovat předmětné zboži, přičemž realizace
dílčích plnění podle této smlouvy bude realizována prostřednictvím jednotliv}ch objednávek
kupujícího a jejich potvrzením prodávajícím.

II. Předmět smlouly

1. Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy zajišt'ovat formou dílčího
plnění dodávky hygienického zboží podle tabulky požadovaných druhů zboží, která je
přílohou č. 1 výzvy kupujícího k podání nabídek ze dne 25. 2. 20|4 (dáIe jen ,,zboží"), na
jelímž základéje tato smlouva uzavírána a nabídkou prodávajícího ze dne 6. 3. 2014 a převést

na kupujícího vlastnickáprávak jednotlivým dodávkám podle této smlouvy.

2. Kupujíci se zavazuje zaíádně dodané zbožíbezvad, uhradit kupní cenu sjednanou
v této smlouvě. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy, odebírat od
prodávajícího zboži vrozsahu písemných dílčích objednávek předmětné zboží. Prodávající
bere na vědomí, že kupující není povinen uskutečnit ani jednu objednávku a ani není
povinen odebrat zbožív dohodnuté maximální výši kupní ceny.

III. Kupní cena

1. Celková jednotková cenazboži uvedeného v ělánku II. činí:

87 620,- Kč bez DPH, slolry: osmdesátsedmtisícšestsetdvacet

18 401,- Kč včetně DPH, slovy: osmnácttisícčtyřistajedna

106 021,- Kě2l% DPH, slovy: stošesttisícdvacetjedna

2. Cena zboží dohodnutá za měrnou jednotku bez DPH uvedená v příloze č. L výzvy
kupujícího kpodání nabídek ze ďne 25, 2. 2014 je platná, nejvýše přípustná a zároveň
nepřekročitelná po celou dobu platnosti této smlouvy. Zahrntje veškeré nráklady

prodávajícího s dodávkou na místo určení a mť.lLže být měněna jen v případě změny sazby

DPH nebo v případě změny sazeb zákonných poplatků. Cena bude pro tento případ upravena
písemným dodatkem k této smlouvě.



fV. Dodací podmínky a platební podmínky

1. Dílčí objednávky zboži budou prováděny prostřednictvím e-mailů, které bude
kupující zasilat na e-mailovou adresu prodávajícího: fronque@abdrogerie.cz . Prodávající
objednávku uskutečněnou e-mailem obratem v odpovědi potwdí.

2. Místo plnění a dodací podmínky:

Název: Vězeňská služba České republiky
Sídlo: Věznice Příbram, Dubenec 100, P. O. Box. 1,26115 Příbram 1
tČo: 0a212423

Kupující může místo plnění změnit, musi to však oznámit prodávajícímu nejpozději v den,
kdy mu prodávající předání zboži avizoval.

3. Zboží se považuje za dodané jeho protokolárním převzetím určeným zástupcem
kupujícího uvedeným v čl. X. odst, 2. této smlouvy. Se zbožím bude předán dodací list a dalši
doklady, které jsou nutné k převzetí ak uživáni zboži a doklady stanovené obecně závaznými
předpisy.

4. Maximální dodací lhůta pro dílčí objednávky činí 7 dni od jejího doručení
prodávajícímu. Prodávajici avizuje předaní oprávněné osobě kupujícího nejpozději 48 hodin
před jeho uskutečněním.

\'. Přechod vlastnicfvíkezboží a nebezpečíškody na věci

l. Vlastnictví k prodávanému zboži přechéni na kupujícího převzetim zboži od
prodávajícího.

2. Nebezpečí škody na zboží přeeháá na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí
zboži, přijeho faktickóm předání,

YI. Platební podmínky

1. Prodávající vystaví na dodané zboži fakturu po protokolárním převzeti zboží
odpovědným zástupcem kupujícího. Zápis o převzetí zboži přiloží k faktuře. Faklury
prodávajícího musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle účinných
právních předpisů. Prodávající je předkládá kupujicímu ve dvou vyhotoveních. K faktuře
musi být přiložen protokol o převzetí zhaži včetně průvodnich dokladů podepsaný
oprávněnou osobou kupujícího.

2. Datum splatnosti faktury se stanovi do 30 dnů odjejího doručeni kupujícímu. Obě
smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady je splněna okamžikem, kdy byla dlužná
částka odepsána z ičtll kupujícího.

3. Pokud faktwa neobsahuje všechny náležitosti určené zákonem, touto smlouvou
neboje věcně nesprávná,je objednatel oprávněnji do data splatnosti vrátit zpět k doplnění či
opravě, arriž se tak dostane do prodlení. LhŮta splatnosti faktury počíná běžet znow od
opětovného doručeni náležitě doplněného či opraveného dokladu.



4. Nezaplatí-li kupující kupni cenu včas, je povinen uhradit prodávajícímu úrok z
prodlení podle naňzení vlády č. 35ll2a13 Sb., kteým se určuje qýše úroků z prodlení a
nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce
a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otátrky Obchodního
věstníku a veřejných rejsříků právnických afyzických osob.

YII. Zárační dotla a vady zboží

1. Nesplňuje-li zboži vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2095 a
násl. Zákonač.89l20l2 Sb., občans§i zákonik, má vady. Zavady se považuje i dodání jiného
zboži, než určuje smlouva avady v dokladech, nutn;ých k užívání zboži.

2. Záručni doba činí (24 měsíců). Záruéni lhůta běží ode dne převzetí zboží dle
protokolu. Prodávající odstraňuje oprávněně reklamované vady během záručni doby
bezplatně.

3. Kupující je povinen bez zbyteónóho odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady
dodaného zboži poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záručn doby, při vynaložení
odborné péče.

4. Vady zjištěné při převzetí nebo později v záručni době je prodavajíci povinen
odstranit do 15 dnů ode dne, kdy se o nich dozvěděl, pokud vzhledem kpovaze vady
nesjednal s kupujícím jinou lhůtu k jejich odstranění. Nelze-li vadu odstranit nebo jeji
odstranění by trvalo déle než 30 dní, prodávající se zavazuje dodat náhradou zavadné zboži
stejné ben,adné.

5. Vady zboži uplatňuje kupující na adrese prodávajícího dle adresy uvedené u
identifikace kupujícího v této smlouvě.

VIII. Smluvní pokuty

1. Pokud prodávající nedodrží dodací lhůtu sjednanou v článku IV. této smlouvy,
zaplati kupujícímu smluvní pokufu ve qýši 1 000,- Kč zakďždý započaty den prodlení, ato za
každou dílčí objednávku zvlášť.

2. V případě prodlení s odstraněním vad v záručrn době je povinen prodávající uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve qiši 1 000,- Kč zakaždé oznámení mlášť. Za neodstranění
vad se považuje také nedodání náhradního zboží ve lhůtě určené pro odstranění vad dle čl.
Vii. odst. 4.této smiouly.

3. Úhradou smluvní pokuty podle předchozich odstavců není dotčeno právo
kupujícího na náhradu škody v plné qýši.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. IX. této smlouvy je
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve aýši 10 000,_ Kč, a to za kažóý
jednotli\aý případ porušení povinnosti.

5. Pro vyúčtováni, náležitosti faktury a splatnost úroku z prodlení dle čl. VI. odst. 4.
této smlouvy a smluvních pokut dle tohoto článku, platí obdobně ustanovení čl. VI. této
smlouvy,



IX. Další ujednání

1. Prodávající se zavazuje během trvání této smlouvy i po dodání zboží kupujícímu,
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kteqých se dozví od kupujícího v souvislosti
s plněním smlouvy,

2. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 32012001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákoni, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při ýkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré právní úkony činěné podle této smlouvy,
mohou být doručovány poštou, e-mailem, vždy však tak, aby bylo možné zajistit ýkaz o
doručení písemnosti druhé smluvní straně, popř. odepření přijetí.

4. Adresy uvedené v záhlaví této smlour,ry jsou současně adresami pro doručování,

X. Závérečné ujednání

7.Yztahy, které nejsou v této smlouvě zv\ášť upraveny, se řídí právním řádem České
republik_v. Všechny lhůty sjednané ve dnech se rozumí v kalendářních dnech.

2.Zasmluvní strany jsou oprávněni jednat:

zakllpujícíjsou ve věci této smlouvy oprávněni jednat:

a) v rozsahu písemného pověření:
Vrchní rada plk. Mgr. Jiří Purkart - ředitel věznice
Tel.: 3I8 656 200 e-mail: jpurkart(@vez.pbrjustice.cz

b) ve věcech ekonomických:
Ing. Josef Nol - zástupce ředitele věznice
Tel.: 318 656 202 e-mail: jnol@vez.pbrjrrstice.cz

c) ve věcech průběžné realizace smlouvy:
Mgr. Bohdan Pařil - vedoucí oddělení logistiky
Tel.: 318 656 280 e-mail: bpafil@vez,.pbr.justice.cz

Bc. Michal Staníček - zástupce VOL
Tel.: 3I8 656290 e-mail: mstanicekíD,l,ez,pbrjustice.cz

zaprodávajícího:

iednatel - Stanislav Frosch
T el; +420 46641 5373 e-mail: fronqueú),centrutn.cz



3, Smluvní stranY se dohodlY, Že kupující muže započíst jakoukoliv svou pohledávku

#"#ť:ť:;:m 
vzniklou na záklaoe tetó Šmtou,,rý-"pi"ti pór,r.aáu.. irodavajicího zá

4. Tato smlouva bylauzavřena na dobu určitou, s platností do 3 I. 12.2014,

5. Tato smlouva muže být měněnu. Tb9 doplňována jen písemnými dodatky,ČÍslovanými ve vzesfuPné řadě, a podepsan;;mi těmi, taJ|oa"prutituto ,*rou..o nebo jejichPrávními zástuPci, Ustanoveni priacrrazeli.i 
"3tr 

,. náuiruoii na ,meny 
"rou 

uvedenýchv Článku X, odst, 2,_této.',Tl9u.'Y Případná zmeiaouoUUua" řešena písemným oznámenímdruhé smluvní straně najejí adresu uu.d.nou v zilůÁiJto r..,touuy.

6, Tato smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu , znic!ňkaždá ze smluvních stran 
-ob 

dňi po dvou.

V Pardubicích dne{| . 4. 2014 v příbrami dne Vc17


